職 員 の 人 事 に つ い て

 教育総務課

教育委員会人事について、下記のとおり発令するものとする。

記

10月１日付け【任用】

発  令  事  項 氏   名 前  職

文化創造担当部長（歴史文化財セ

ンター所長事務取扱い）
齊藤 清行

ふるさと振興担当部長（ふるさと振

興課長事務取扱い）

                    令和４年９月２９日提出

                        千曲市教育長 小松 信美

議案第２１号